

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
Numero: 00.001/2021

ANEXO III

PROPOSTA DE PREÇOS

À: Prefeitura Municipal de Guaiúba
Data: 03/11/2021 - Hora: 09:10 Hrs.

OBJETO

Contratação de empresa para Prestação de Serviços de Locação de Impressoras devidamente instaladas, com suporte Assistência Técnica e Manutenção preventiva e corretiva in loco, de acordo com as necessidades de diversas secretarias do Município de Guaiúba/CE, abrangendo a reposição dos insumos quando necessária, conforme Termo de Referência.

IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE:

Razão Social: U.M Copiadora e Informática Eireli.
CNPJ: 11.984.609/0001-69
Insc. Estadual: 087.975.112 ME
Endereço: Rua Valdemar Muniz, Nº 80 – Alto Maron, Itabuna – Ba, CEP: 45.603-230
Telefone: (73) 3613-9652 / (73) 98812-2376 / (77) 98119-1612
E-mail: technocopyfinanceiro@hotmail.com
Dados Bancários: Banco Santander – Agência: 3157 – C/C: 13001840-3.
Responsável Legal: Miria Brito Sousa.
Cargo: Administradora
RG: 07.443.416-04 SSP/BA
CPF: 811.983.535-20

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, contados a partir da data da sua apresentação.
Prazo de Vigência: 12 (Doze) meses, podendo ser prorrogados nos termos do art. 57 da Lei. Federal nº 8.666/1993.
Prazo de Entrega e Execução: Conforme Edital
Garantia do Objeto: 12 meses



Assessoria

PROPOSTA DE PREÇOS



LOTE ÚNICO – LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS

Nº	DESCRIÇÃO	QTD.	MESES	UNID.	VALOR R\$ UNIT.	VALOR R\$ TOTAL (MENSAL)	VALOR R\$ TOTAL (ANUAL)
01	<p>Locação de impressora multifuncional mono (preto e branco) a laser, nova, de primeiro uso que possua as interfaces Ethernet 100/10 sob o protocolo TCP/IP e USB, com capacidade de impressão de, no mínimo, 40 páginas por minuto, bandeja padrão para no mínimo 250 folhas e bandeja de alimentação manual com capacidade de pelo menos 50 folhas, que possua dentre seus modos de impressão duplex automático e impressão de etiquetas, scanner com velocidade de leitura de no mínimo 12 originais por minuto com resolução de pelo menos 100-600dpi, com capacidade de escanear para: E-mail, pasta, USB, SD card, FTP. MARCA/MODELO: HP M428fdw</p>	14	12	MENSAL	303,33	4.246,62	50.959,44
02	<p>Locação de impressora multifuncional mono (preto e branco) a laser, nova, de primeiro uso que possua as interfaces Ethernet 1000/100/10 sob o protocolo TCP/IP USB, e com capacidade de impressão de, no mínimo, 40 páginas por minuto, no papel A4, painel colorido touch screen de 4,3" (no mínimo), Wi-fi Direct, bandeja padrão para no mínimo 250 folhas e bandeja de alimentação manual com capacidade de pelo menos 100 folhas, que possua dentre seus modos de impressão duplex automático e impressão del etiquetas, scanner com velocidade de leitura de no mínimo 30 originais por minuto com resolução de pelo menos 100 600dpi, com capacidade de escanear para: E-mail, pasta. USB, SD card, FTP. MARCA/MODELO: HP-E42540f</p>	34	12	MENSAL	335,00	11.390,00	136.680,00
03	<p>Locação de impressora com as seguintes características mínimas: Multifuncional COLORIDA com copiadora e scanner, alimentador automático de folhas do digitalizador, cópia frente e verso, sensor automática de imagens por contato, resolução do digitalizador de no mínimo 50 folhas, impressão e cópia em modo duplex (frente e verso) automático, tempo de aquecimento máximo de 30 segundos, velocidade de impressão de no máximo 10 segundos, resolução mínima de impressão de 600 x 600 DPI, velocidade de impressão no formato A4 de no mínimo 35 ppm no modo simplex e 10 ppm no modo duplex, permissão de destinar a digitalização para diretórios de rede, em diversos formato de imagem e PDF, ajustes de imagem de digitalização e resolução, processador mínimo de 600MHz, painel operacional, interface padrão 10/100/1000 Base-TX ethernet, interface USB 2.0 (tipo A e B),suporte protocolo de rede TCP/IP (IPV4 e IPV6), linguagem de impressora PCL5, PCL6, PDF e PS, servidor web integrado para funcionamento em rede protegido por senha, suporte ambientes Windows 7, 8, 8.1, 10, Server 2008 e 2012 (32 e 64bits) MARCA/MODELO: HP MFP Cor A4 M479fdw</p>	06	12	MENSAL	320,00	1.920,00	23.040,00

Assinatura
02 de 03

VALOR R\$ TOTAL (MENSAL): Dezesete mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e sessenta e dois centavos.	17.556,62
VALOR R\$ GLOBAL (ANUAL): Duzentos e dez mil, seiscentos e setenta e nove reais e quarenta e quatro centavos.	210.679,44

SOFTWARE DE GESTAO E BILHETAGEM PRINTWAY + nddPrint 360: Accounting Cotas Políticas Releaser MPS



Pelo presente declaro desde já, que a empresa U.M Copiadora e Informática Eireli, acima qualificada, por meio do signatário, que legalmente a representa, declara e garante que:

- ✓ A proposta Comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.
- ✓ Não temos impedimento de inidoneidade para licitar ou contratar com a Administração Pública.
- ✓ Os valores acima descritos são líquidos, estando incluso no preço proposto todos os encargos sociais, previdenciários, securitários e tributários, bem como todas as despesas diretas e indiretas que possam incidir ou estar relacionadas à execução do Termo de Compromisso.

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.

Guaiúba – CE, 03 de Novembro de 2021.

11.984.609/0001-69
 U.M. COPIADORA E INFORMÁTICA EIRELI
 RUA VALDEMAR MUNIZ, 80
 ALTO MARON - CEP: 45.603-230
 ITABUNA - BA

Miria Brito Sousa
 U.M Copiadora e Informática Eireli.
 CNPJ: 11.984.609/0001-69
 Miria Brito Sousa / CPF: 811.983.535-20

RUA VALDEMAR MUNIZ, N° 80 – ALTO MARON
 ITABUNA – BA / CEP: 45.603-230
 TEL: (73) 3613-9652 / (77) 98119-1612
technocopyfinanceiro@hotmail.com